様式第1号(第5条関係)
年　　月　　日

笛吹市長　様

　　　　　申請者　笛吹市　　町　　区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区長

自主防災組織補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　次のとおり笛吹市自主防災組織補助金の交付を受けたいので、笛吹市自主防災組織補助金交付要綱第5条の規定により、関係書類を添えて申請します。

1　交付申請額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2　団体の目的

3　団体の組織(構成)
(1)　組織人員
(2)　組織構成の区域

4　添付書類
(1)　自主防災組織防災設備整備計画書(別紙1)
(2)　資機材等購入に係る見積書
(3)　設置場所位置図
(4)　その他市長が必要と認めるもの

(別紙1)
自主防災組織防災設備整備計画書

1　行政区

2　使用目的

3　設置場所

4　整備資機材

5　支出計画
(1)　収入
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	収入区分
	金額

	区費

	市補助金

	その他

	合計

(2)　支出
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	支出区分
	金額

	合計